

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21195886 din_08.04.2024

Obiectul de achiziției: materiale uz gospodaresc

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot nr.1									
1	Tub led 10w 60cm,	buc.	30	40	48.00	1,200.00	1,440.00	La solicitare		
2	Tub led 20w 120 cm	buc.	30	48	57.60	1,440.00	1,728.00	La solicitare		
3	Bandă izolantă 15x20m PVC	buc.	5	10	12.00	50.00	60.00	La solicitare		
4	Mătură malai medie	buc.	70	45	54.00	3,150.00	3,780.00	La solicitare		
5	Bec LED 20W E 27 65001< (alb)	buc.	50	27	32.40	1,350.00	1,620.00	La solicitare		
6	Căldare tablet 4 lit.	C-t	8	210	252.00	1,680.00	2,016.00	La solicitare		
7	Făraș	buc.	20	7	8.40	140.00	168.00	La solicitare		
8	Căldare cu scurgător 14 l	buc.	50	52	62.40	2,600.00	3,120.00	La solicitare		
9	Coadă pentru Mop	buc.	50	12	14.40	600.00	720.00	La solicitare		
10	Mop bumbac 250 gr	buc.	80	26	31.20	2,080.00	2,496.00	La solicitare		
11	Perie p/u wiceu	buc.	25	30	36.00	750.00	900.00	La solicitare		
12	Urnă p/u wc cu capac	buc.	20	105	126.00	2,100.00	2,520.00	La solicitare		
13	Lacăt suspendat impermeabil 63 mm	buc.	10	45	54.00	450.00	540.00	La solicitare		
14	Lacăt suspendat 60 mm	buc.	15	70	84.00	1,050.00	1,260.00	La solicitare		
15	Lacăt intern C-t 8,5*8,5 cm	buc.	2	350	420.00	700.00	840.00	La solicitare		
16	Lacăt intern c-t. 10,5*8 cm	buc.	2	400	480.00	800.00	960.00	La solicitare		
17	Inimioară (cilindru)	buc.	10	50	60.00	500.00	600.00	La solicitare		

18	Inimioară (cilindru) pentru termopan	buc.	10	70	84.00	700.00	840.00	La solicitare		
19	Mecanizm p/u viceu apa jos	C-t	20	105	126.00	2,100.00	2,520.00	La solicitare		
20	Sifon p/u lavuar	C-t	10	40	48.00	400.00	480.00	La solicitare		
21	Baterie p/u cadă set	buc.	4	400	480.00	1,600.00	1,920.00	La solicitare		
22	Priză unitară interior 16A	buc.	15	28	33.60	420.00	504.00	La solicitare		
23	Priză unitară exterioară	buc.	15	27	32.40	405.00	486.00	La solicitare		
24	Intrerupator ext	buc.	15	26	31.20	390.00	468.00	La solicitare		
25	Intrerupator int	buc.	15	27	32.40	405.00	486.00	La solicitare		
26	Matură de teren	buc.	60	45	54.00	2,700.00	3,240.00	La solicitare		
27	Perie sîrmă mîner plastic	buc.	3	15	18.00	45.00	54.00	La solicitare		
28	Robinet bilă fluture 1/2	buc.	15	55	66.00	825.00	990.00	La solicitare		
29	Robinet cu bilă 1/2 miner lung	buc.	10	47	56.40	470.00	564.00	La solicitare		
30	Racord flexibil p/u cran * 1/2 40cm	buc.	30	33	39.60	990.00	1,188.00	La solicitare		
31	Racord flexibil p/u cran * 1/2 50cm	set.	30	35	42.00	1,050.00	1,260.00	La solicitare		
32	Lanternă led	buc.	10	180	216.00	1,800.00	2,160.00	La solicitare		
33	Cablu PVC 2*2.5	M	100	13.5	16.20	1,350.00	1,620.00	La solicitare		
34	Cablu AVVG 2*2.5	M	200	4	4.80	800.00	960.00	La solicitare		
35	Cablu AVVG 3*2.5	M	100	6	7.20	600.00	720.00	La solicitare		
36	Tomberon gunoi	buc.	4	850	1,020.00	3,400.00	4,080.00	La solicitare		
37	Ruletă 8m	buc.	2	99	118.80	198.00	237.60	La solicitare		
38	Ruletă 25m	buc.	1	150	180.00	150.00	180.00	La solicitare		
	Total LOT 1					41,438.00	49,725.60			

Furnizor _____

Cumpărător _____